C

D

Mesure COP PAC mono en service

point & relever

6 mano BP pression d’évaporation

7 yerf nature gaz température d'évaporation

|

9 |mano HP pression de condensation
10 sortie condenseur  température de condensation
1

12 ventilo débit d'air

13 deébimetre débit d'eau

T4

15 larriére PAC
16 lavant PAC
3

18 |

19_ltube départ
20 tube retour
21 |

22 |

23 lligne liquide
24 bulbe aspi
25 sorlie compresseur
26 gvapo

27 |condenseur
28

température d’entré d’air

température de sortie d'air

DT air

‘température départ eau

température d'eau

DT eau

température sortie condenseur
température sortie évaporateur

température de refoulement

DT surchautfe
DT sous refroidissement

intensité absorbée

tension

repére

Pl
To

P2
T cond

Qu m#/h
Qm Lmin

T entrée air
T sortie air

DT air

T départ eau
T retour eau

DT eau

T3
T1
T2
DT surchautfe
DT sous refroidissement

I1A
uv

circuit aérothermie circuit chauffage

7.6
3
20,2
34.2
2 993,00
' 20
16,4
59
10,5
28.3
21.8
6,5
20,1
5
46
2
141
11,1
2346

puissance électrique absorbée
Pélec=U1X11X09
2 343,65W

P frigo = DT air X 0,34 X Qu
10 685,01W

puissance calo restituée par la PAC
Pealo = DT eau X 116 X Qm Uh
9 048.00W

coefficient de performance (COP)
Pcalo / Pélec
3,86



